

zapl. 28.9.2012

Faktura číslo: 2411712

Dodavateľ:

COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
Revolučna stvrt 953
924 14 Galanta
Stredisko: VOZOKANY

Odberateľ:

ICD : 00168840
IC DPH : SK2020372343
DIC : 2020372343
Banka : CSOB a.s.
Ucet : 326906873 /7500
Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 297

Konst.symbol: 0008
Var.symbol : 2411712
Objednavka :

Datum vystavenia: 28.09.12
Datum dodania : 28.09.12
Datum splatnosti: 12.10.12
Forma uhrady : Prevodom
Dodavateľ zapisany v:
Obch. Reg. Okres. Sudu Trnava Oddiel DR, Vložka 61
Ucet odberately : 326906873 /7500
Odberatelyske ICD :
Odberatelyske IC DPH:
Odberatelyske DIC :

Uvacenie dodavky Mnozstvo Cena Cena celkom Cena Cena
M.j. bez DPH/Mj bez DPH s DPH/Mj s DPH DPH

Fakturuujeme Vam dodavku tovaru
za obdobie:

Dod. list c.: 7223 Datum: 28.09.12
Tovar s DPH 20.00%

1.000 37.3300 37.3300 44.80 44.80 B

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	37.33	7.47	44.80
			44.80

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
info. prepocet: 1349.64 SKK

K uhrade: 44.80 EUR

Slovom: Styridsatstyri 80/100 EUR

Vystavil: Sklad



MATERSKA SKOLA s VJM
SKOLSKA JEDALEN
VOZOKANY

Handwritten signature

Pohyb: Vydej - Na fakturu
 Číslo faktury : 0
 Dodavatel:
 VOZOKANY
 Revolučná stvrť 953
 924 14 Galanta

Doklad: 28.09.2012
 Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim
 Simonova ul. 297
 925 05 V o z o k a n y

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Sklad	Objedn.	Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient.PC	sDPH DPH			
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	6.000 Kg	1.2417	7.4502	1.4900	20.00		
2	202025	Syr kravicka tehla neud	1.240 kg	4.0833	5.0633	4.9000	20.00		
3	8588000295807	Coop hrach poleny 500	2.000 KG	0.4083	0.8166	0.4900	20.00		
4	5999560174120	Nucerave stvorceky 4 va	7.000 Kg	0.9750	6.8250	1.1700	20.00		
5	204341	Kapusta biela	4.280 kg	0.3667	1.5695	0.4400	20.00		
6	293632	Coop salama sunkova	2.160 Kg	2.6667	5.7601	3.2000	20.00		
7	8588000057153	Tvaroh babicka makky hr	1.000 Kg	0.8250	0.8250	0.9900	20.00		
8	8593837767144	Semienko sezamove 30 g	1.000 KG	0.4917	0.4917	0.5900	20.00		
9	8764	Rozok 40g	20.000 Ag	0.0500	1.0000	0.0600	20.00		
10	8586006395125	Coop pismenka 400 g	1.000 Kg	0.3750	0.3750	0.4500	20.00		
11	294843	Syr eidam tehla 45%	0.504 Kg	4.0000	2.0160	4.8000	20.00		
12	8588000013548	Coop nitovky 250g	1.000 Kg	0.4917	0.4917	0.5900	20.00		
13	8586006390687	Ryza slovenska cassi be	5.000 KG	0.5333	2.6665	0.6400	20.00		
14	8588000027750	Sosovica velkozrnná 50	2.000 Kg	0.8000	1.6000	0.9600	20.00		
15	9001880919728	Sol solivarska var.jod.	2.000 kg	0.1917	0.3834	0.2300	20.00		

Spolu kusy: 56.184 Spolu bez DPH: 37.35 Orient.cena s DPH: 44.80
 Hruba hmotnost: 24.214

Vyhotovil Sklad
 Dna: 28.09.12

Vydal:

Prijal:



MATERSKÁ ŠKOLA s VJM
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 VOZOKANY

[Handwritten signature]